50-MERC.GRAL.

0001-0000892902/10/2025 36492471 R-0486-00068858 149,835.69 7,477.20 0.00 0.00 0.00 157,312.89
 1-ART DE TIENDA

0001-0000895502/10/2025 36492571 R-0486-00068859 180,006.68 21,755.86 0.00 0.00 0.00 201,762.54

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS NOVECIENTOS SETENTA MIL OCHOCIENTOS DIEZ CON 68/100

TOTAL $ 970,810.68Percep.
II.BB.

765,925.57 44,040.74
SUB

TOTAL
160,844.3721.00%

TOTAL DE GUIAS : 11

Ctrol.:  9832064